УТВЕРЖДЕНО:

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Республике Адыгея (г. Майкоп)

________________ Н.А.Терзьян

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп)

город Майкоп

« 28 »  ноября  2013 г.                                       №   6_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Терзьян Нешан

Андроникович
Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(Врио заместителя начальника Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея –  начальник

территориального отдела госавтодорнадзора по Республике

Адыгея - заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Цохорова Тамара

Владимировна

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника территориального отдела

госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

Константинова Наталья

Сергеевна

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(старший государственный инспектор территориального

отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

Агарков Роман

Николаевич

Начальник ОРЭР и ТН ОН УГИБДД МВД по РА (по

согласованию)

Наблюдатели:

Камерцов Павел

Михайлович

Преподаватель ФАУ «Адыгейский ЦППК»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 29.07.2013 г. по 03.08.2013 г.

1 Решетин Александр Викторович не сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 25.09.2013 г. по 01.10.2013 г.

1 Баранов Александр Викторович сдал

2 Москвин Максим Александрович не сдал

3 Кенчешаов Батыр Инальевич не сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 02.10.2013 г. по 09.10.2013 г.

1 Байрамшин Игорь Юрьевич сдал

2 Цымбалистов Алексей Михайлович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 08.10.2013 г. по 22.10.2013 г.

1 Малахов Виктор Николаевич сдал

2 Лукьянченко Алексей Владимирович сдал

3 Шехмирзов Руслан Рамазанович сдал

4 Барков Евгений Викторович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.

1 Аракелов Эдуард Армаисович сдал

2 Вербицкий Александр Александрович сдал

3 Гуща Петр Васильевич сдал

4 Добута Яков Васильевич сдал

5 Емцев Александр Николаевич  сдал

6 Иванов Андрей Олегович сдал

7 Иванов Виталий Олегович  сдал

8 Иоденисов Александр Сергеевич  не сдал

9 Литвиненко Геннадий Викторович сдал

10 Литвинов  Денис Владимирович сдал

11 Ливенцов Роман Николаевич сдал

12 Мокряков Андрей Михайлович  сдал

13 Моллахусейн-Оглы Паша Хасанович сдал

14 Руденко Александр Владимирович сдал

15 Сорокин Александр Сергеевич сдал

16 Убилава Зураб Валикоевич сдал

17 Хатков Сафарбий Юсуфович сдал

18 Цоцория Юрий Георгиевич сдал

19 Черкашин Роман Иванович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 25.09.2013 г. по 01.10.2013 г.

1 Баранов Александр Викторович  сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 02.10.2013 г. по 09.10.2013 г.

1 Байрамшин Игорь Юрьевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9 2 Цымбалистов Алексей Михайлович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 08.10.2013 г. по 22.10.2013 г.

1

Артеменко Виктор Степанович

(Базовый курс сдан 24.10.2013г.,

протокол № 5)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9
2 Малахов Виктор Николаевич сдал

3 Лукьянченко Алексей Владимирович сдал

4 Шехмирзов Руслан Рамазанович сдал

5 Барков Евгений Викторович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.

1 Аракелов Эдуард Армаисович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

2 Вербицкий Александр Александрович сдал

3 Гуща Петр Васильевич сдал

4 Добута Яков Васильевич сдал

5 Емцев Александр Николаевич  сдал

6 Иванов Андрей Олегович сдал

7 Иванов Виталий Олегович  сдал

8 Литвиненко Геннадий Викторович сдал

9 Литвинов  Денис Владимирович сдал

10 Ливенцов Роман Николаевич сдал

11 Мокряков Андрей Михайлович  сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

12 Моллахусейн-Оглы Паша Хасанович сдал

13 Руденко Александр Владимирович сдал

14 Сорокин Александр Сергеевич сдал

15 Убилава Зураб Валикоевич сдал

16 Хатков Сафарбий Юсуфович сдал

17 Цоцория Юрий Георгиевич сдал

18 Черкашин Роман Иванович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в

Территориальный отдел госавтодорнадзора по Республике Адыгея

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея для выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные

грузы.

Выслушали: Константинову Н.С.

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в  Территориальный отдел

госавтодорнадзора по Республике Адыгея Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и Республике

Адыгея для выдачи свидетельств о подготовке водителя автотранспортного

средства, перевозящего опасные грузы.

Зам. председателя экзаменационной комиссии

________________ Т.В.Цохорова

Члены экзаменационной комиссии:

 ___________________ Р.Н.Агарков

Секретарь экзаменационной комиссии   ______________Н.С.Константинова

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Адыгейский ЦППК» ________________ П.М.Камерцов